
UCHWAŁA NR XXIII/161/2016
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ

z dnia 22 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Biała Piska na lata 2016 – 2026

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 ust. 1, ust. 2, art. 231 ust. 1 art. 243 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.  2013r., poz. 885 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy  z 
dnia  8 marca 1990 r.  samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze  zm.), Rada Miejska w Białej 
Piskiej uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIV/84/2015 Rady Miejskiej w Białej Piskiej  z dnia  29 grudnia 2015 roku w sprawie 
Uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Biała Piska na lata 2016 – 2026:

1) załącznik Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań Gminy 
Biała Piska na lata 2016 – 2026”, otrzymuje brzmienie  jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2) Wykaz przedsięwzięć realizowanych przez Gminę Biała Piska w latach 2016 – 2026, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej

Marek Grabowski

Id: 868F7D42-E622-4FA5-88CF-77CFB781B10C. Podpisany Strona 1



Id: 868F7D42-E622-4FA5-88CF-77CFB781B10C. Podpisany Strona 1



Id: 868F7D42-E622-4FA5-88CF-77CFB781B10C. Podpisany Strona 2



Id: 868F7D42-E622-4FA5-88CF-77CFB781B10C. Podpisany Strona 3



Id: 868F7D42-E622-4FA5-88CF-77CFB781B10C. Podpisany Strona 4



Id: 868F7D42-E622-4FA5-88CF-77CFB781B10C. Podpisany Strona 5



Id: 868F7D42-E622-4FA5-88CF-77CFB781B10C. Podpisany Strona 6



Id: 868F7D42-E622-4FA5-88CF-77CFB781B10C. Podpisany Strona 7



Id: 868F7D42-E622-4FA5-88CF-77CFB781B10C. Podpisany Strona 8



Id: 868F7D42-E622-4FA5-88CF-77CFB781B10C. Podpisany Strona 9



Id: 868F7D42-E622-4FA5-88CF-77CFB781B10C. Podpisany Strona 10



Id: 868F7D42-E622-4FA5-88CF-77CFB781B10C. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/161/2016

Rady Miejskiej w Białej Piskiej

z dnia 22 grudnia 2016 r.

Wykaz przedsięwzięć realizowanych przez Gminę Biała Piska w latach 2016-2026

Nazwa i cel
Jednostka

realizująca lub
koordynująca

Okres
realizacji

Łączne 
nakłady

finansowe
2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 Limit

zobowiązań

Wydatki na przedsięwzięcia - 
ogółem

10 062 334,0
9 636 640,48 6 448 973,61 1 947 765,00 290 008,00 85 249,00 84 188,00 372 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 865 783,09

- wydatki bieżące 2 943 716,09 605 840,48 894 951,61 413 969,00 290 008,00 85 249,00 84 188,00 372 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 747 165,09

- wydatki majątkowe 7 118 618,00 30 800,00 5 554 022,00 1 533 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 118 618,00
Wydatki na programy, projekty 
lub zadania związane z 
programami realizowanymi z 
udziałem środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. 
o finansach publicznych (Dz.U.Nr 
157, poz.1240,z późn.zm.), z tego:

7 011 618,00 13 800,00 5 464 022,00 1 533 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 011 618,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 7 011 618,00 13 800,00 5 464 022,00 1 533 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 011 618,00
Termomodernizacja budynku 
Szkoły Podstawowej w Bemowie 
Piskim -

BiRG 2014-
2017 1 048 678,71 5 000,00 1 043 678,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 048 678,71

Termomodernizacja budynków 
Zespołu Szkół w Drygałach - BiRG 2016-

2017 1 699 323,29 5 000,00 1 694 323,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 699 323,29

Modernizacja drogi gminnej 
Szkody- Radysy poprzez wymianę 
nawierzchni drogi -

BiRG 2016-
2017 661 941,00 300,00 661 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 661 941,00

Modernizacja drogi gminnej w 
Konopkach poprzez wymianę 
nawierzchni drogi -

BiRG 2016-
2018 209 686,00 300,00 209 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 686,00

Modernizacja drogi gminnej w 
Komorowie II etap poprzez 
wymianę nawierzchni drogi -

BiRG 2016-
2018 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00

Modernizacja drogi gminnej w 
Rakowei Małym poprzez wymianę 
nawierzchni drogi -

BiRG 2016-
2018 595 983,00 300,00 0,00 595 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 595 983,00

Modernizacja drogi gminnej w 
Pogorzeli Wielkiej poprzez 
wymianę nawierzchni drogi -

BiRG 2016-
2018 660 646,00 300,00 0,00 660 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 646,00

Modernizacja drogi gminnej ul. 
Cicha poprzez wymianę 
nawierzchni drogi -

BiRG 2016-
2018 278 067,00 300,00 0,00 277 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278 067,00

Modernizacja drogi gminnej ul. 
Zielona w Drygałach poprzez 
wymianę nawierzchni drogi -

BiRG 2016-
2017 1 385 239,00 1 000,00 1 384 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 385 239,00

Modernizacja drogi gminnej w BiRG 2016- 471 754,00 1 000,00 470 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 471 754,00

Id: 868F7D42-E622-4FA5-88CF-77CFB781B10C. Podpisany Strona 1



Orłowie poprzez wymianę 
nawierzchni drogi -

2017

Wydatki na programy, projekty 
lub zadania związane z umowami 
partnerstwa publiczno-
prywatnego, z tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki na programy, projekty 
lub zadania pozostałe, z tego 3 050 716,09 622 840,48 984 951,61 413 969,00 290 008,00 85 249,00 84 188,00 372 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 854 165,09

- wydatki bieżące 2 943 716,09 605 840,48 894 951,61 413 969,00 290 008,00 85 249,00 84 188,00 372 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 747 165,09
Biała Piska, Kościuszki 6 roboty 
remontowe z wymianą pokrycia 
dachowego - % udział gminy w 
remontach -

GM 2015-
2022 208 808,00 20 881,00 20 881,00 20 881,00 20 881,00 20 881,00 20 881,00 76 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 848,00

Biała Piska, Konopnicka 2 wymiana 
pokrycia dachowego - % udział 
gminy w remontach -

GM 2015-
2026 122 807,00 2 507,00 14 600,00 14 100,00 13 600,00 13 000,00 12 500,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 807,00

Wpłaty na fundusz remontowy - 
remont części wspólnych 
Wspólnota Mieszkaniowa przy ul. 
Konopnickiej 6 w Białej Piskiej -

GM 2013-
2022 30 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00

Wpłaty na fundusz remontowy - 
remont części wspólnych 
Wspólnota Mieszkaniowa przy ul. 
Warszawskiej 4a w Białej Piskiej -

GM 2013-
2022 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00

Transport odpady komunalne - RPiGK 2014-
2019 852 006,00 242 001,00 244 002,00 244 002,00 122 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852 006,00

Biała Piska, Kościuszki 8 wymiana 
pokrycia dachowego - % udział we 
wspólnocie -

GM 2015-
2022 67 211,00 6 721,00 6 721,00 6 721,00 6 721,00 6 721,00 6 721,00 24 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 971,00

Biała Piska, Konopnickiej 5 - 
wymiana pokrycia dachowego i 
rem. konstrukcji dachu - % udział 
we wspólnocie -

GM 2015-
2022 60 310,00 6 031,00 6 031,00 6 031,00 6 031,00 6 031,00 6 031,00 22 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 300,00

Biała Piska, Moniuszki 4 wymiana 
pokrycia dachowego i rem. 
przybudówki - % udział we 
wspólnocie -

GM 2015-
2022 121 830,00 12 183,00 12 183,00 12 183,00 12 183,00 12 183,00 12 183,00 44 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 769,00

Biała Piska, Sienkiewicza 4 remont 
zgodnie z dokumentacją - % udział 
we wspólnocie -

GM 2015-
2022 64 400,00 400,00 5 500,00 5 500,00 5 200,00 5 200,00 4 800,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 400,00

Drygały Targowa 2 wymiana 
pokrycia dachowego - % udziałe we 
wspólnocie -

GM 2015-
2022 104 809,00 10 481,00 10 481,00 10 481,00 10 481,00 10 481,00 10 481,00 38 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 315,00

Konserwacja oświetlenia ulicznego 
- RPiGK 2014-

2019 444 000,00 74 000,00 74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 000,00

Wpłaty na fundusz remontowy - 
remont części wspólnych 
Wspólnota Żeromskiego 1 w Białej 
Piskiej -

GM 2014-
2022 41 000,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 600,00

Wpłaty na fundusz remontowy - 
remont części wspólnych 
Wspólnota Kościuszki 12 w 
Drygałach -

GM 2014-
2022 31 986,00 3 611,00 3 448,00 3 289,00 3 129,00 2 971,00 2 810,00 5 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 600,00

Wpłaty na fundusz remontowy GM 2014- 45 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00

Id: 868F7D42-E622-4FA5-88CF-77CFB781B10C. Podpisany Strona 2



części wspólnych - Słowackiego 4 
Biała Piska -

2019

Dowożenie uczniów - ZOPO 2016-
2017 680 248,09 199 924,48 480 323,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680 248,09

Remont części wspólnych 
Wspólnota Mieszkaniowa 
Sikorskiego 11 w Białej Piskiej -

GM 2017-
2022 11 445,00 0,00 545,00 545,00 545,00 545,00 545,00 8 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 445,00

Remont części wspólnych 
Wspólnota Mieszkaniowa 
Warszawska 10 w Białej Piskiej -

GM 2017-
2022 44 856,00 0,00 2 136,00 2 136,00 2 136,00 2 136,00 2 136,00 34 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 856,00

- wydatki majątkowe 107 000,00 17 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00
Modernizacja budynku Rogale 
Wielkie 14 etap.II - BiRG 2015-

2017 91 000,00 1 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 000,00

Wykonanie dokumentacji 
technicznej dla dania Modernizacja 
drogi gminnej w Orłowie poprzez 
wymianę nawierzchni drogi II etap -

BiRG 2016-
2016 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00

Id: 868F7D42-E622-4FA5-88CF-77CFB781B10C. Podpisany Strona 3




